

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba / Budovateľská ulica

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: BVS

Zhotoviteľ: IN-kand, s. r. o., Mlynské Luhy 19, 821 06 Bratislava, IČO: 35773308, IČ DPH: SK2020244501

Datum / 5.6.2024

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávky materiálu a technológií				Montážne práce				Dodávky/Montáž
				MJ/ D	Dodávka výmer	Cenová jednotka	Dodávka celkom	Merna jednotka montáž	Výmera montáž	cenová jednotka montáž	Montáž celkom	
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12
HSV				Práce s dodávkou HSV				0,00				
1			zarezanie asfaltu hĺbky 50 do 100 mm					bm	16,00	6,00		96,00
2			odstránenie asfaltu do 200 m2					m2	16,00	9,85		154,40
3			rezanie betónového podkladu hĺbky 150 do 200 mm					bm	16,00	18,60		297,60
4			odstránenie betónu v ploche do 200 m2					m2	16,00	59,30		948,80
5			demontáž a montáž obrubníkové kocky (veľkorozmerové vrátane podbetónovania), + malé kocky, trojradová pokládka					bm	5,00	125,00		625,00
6			vykop ryhy šírky 600-2000 (obklopenie šachty)					m3	42,00	32,20		1 352,40
7			ručné hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm - ručným náradím					m3	3,00	110,25		330,75
5			paženie stien do 4 m					m	36,00	11,70		421,20
9			odstránenie paženia o 4 m					m	36,00	6,80		244,80
10			vodorovne premiestňovanie výkopu mechanizmami a ručne					m3	50,00	4,00		200,00
11			demontáž pôvodnej šachty na hĺbku 4 m, ručné búranie vrátane poškodeného dna					bm	4,00	318,00		1 272,00
12			demontáž kanalizačného potrubia betónových rur DN300-50					bm	1,50	23,20		34,80
13			montáž kal PP potrubia + rura SN12 DN400					bm	1,50	318,00		477,00
14			oprava poškodeného dna a podložie šachty betón tr. C. 15/30búran, debnanie, armovanie, betónáť, vyspravenie trhlín					ks	1,00	1 538,00		1 538,00
15			dodávka a montáž novej šachty vrátane poklopu BEGU 400/40 ton výšku do 1,5 m (šachta na hĺbku 3,5 m)					ks	2,00	2 220,00		4 440,00
16			vyspravenie, výizolovanie vnútornej strany šachty					ks	1,00	640,00		640,00
17			zásyp šachty zo zhutnením					m3	42,00	22,75		955,50
18			zastavacie konštrukcie pod potrubia z betónu v otvorenom výkope					m3	2,00	188,50		377,00
19			podkladový betón PB 1 tr. C 20/25 hr. 200mm→ KARI sieť					m2	16,00	46,20		739,20
20			asfaltový betón vrstva ložná AC16, hr. 50 mm + postrek					m3	16,00	30,10		481,60
21			asfaltový betón vrstvá obrusná AC11, h. 50 mm + postrek					m3	16,00	31,45		503,20
22			úprava terenu po prácach					m2	80,00	4,80		384,00

23		drobné nedefinované práce, presuny materiálu v rámci stavby, odstraňvanie splaškov počas prác, ručné vyhadzovanie z výkopu	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
24		odvoz sutiny a vyburaných hmôt do 1 km	t	8,00	18,50	132,00
25		odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládisku za každý 1 km	t	8,00	0,80	4,80
26		poplatok za skládisku, zemina a kamenivo	t	8,00	18,70	149,80
27		poplatok za skládisku blumenove zmes a podobne	t	1,50	48,70	73,05
28		dopravné náklady - práce sa s rukou	hod	3,00	49,00	147,00
29		dopravné náklady	km	300,00	1,50	450,00
30		cestné značenie, zábrany, zabezpečenie výkopu	def	14,00	95,00	1 330,00
31		čistenie znečistenej komunikácie od blata	m2	150,00	0,40	60,00
32		vyťahovanie ing siet plyn, elektrika	ks	1,00	350,00	350,00
33		dočasné zaistenie výkopu proti úrazu	m	25,00	8,10	227,50
34	atypické práce	vybúranie starej vodovodnej šachty, ručné odbúranie vodovodného potrubia v blízkosti šachty	ks	1,00	880,00	880,00
35		vybúranie extrémne silného betonu v okolí pôvodnej šachty, ručné vyťahovanie betonov s výkopu na výšku 4 m, odstránenie starých pôvodných železných armatúr	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
36		CENA SPOLU S MATERIALOM BEZ DPH				23 817,20

/DPH 20 % / _____ €

CENA SPOLU S MATERIALOM a DPH

Kanál
1000